1
101, Chemin de Beauchamp
84170 MONTEUX
   TEL DIRECT : 04.90.66.86.09    STANDARD : 04.90.66.28.92    FAX : 04.90.66.88.95
Site Internet : WWW.ROSSI-FER.COM
Email : info@rossi-fer.com  ou   rossi.vente@wanadoo.fr
SIRET : 523.154.623.00012  / CODE APE : 4778C / TVA FR 01.523.154
CATALOGUE

CODE : VER12
Verrou porte cadenas D12mm Galva
CODE : VER14
Verrou porte cadenas D14mm Galva
CODE : VER16
Verrou porte cadenas D16mm Galva
7.16 8.56
2.64 3.16
3.46 4.14
3.94 4.71
9.00 10.71
2.56 3.06
4.10 4.90
16
CODE Dimension PRIX HT PRIX TTC
CAP25X25 25 X 25 0.20 0.24
CAP30X30 30 X 30 0.24 0.29
CAP35X35 35 X 35 0.40 0.48
CAP40X40 40 X 40 0.56 0.67
CAP45X45 45 X 45 0.64 0.77
CAP50X50 50 X 50 0.72 0.86
CAP60X60 60 X 60 1.38 1.65
CAP80X80 80 X 80 2.80 3.35
CAP100X100 100 X 100
CODE Dimension PRIX HT PRIX TTC
EAR25 Ø 25 0.20 0.24
EAR30 Ø 30 0.24 0.29
EAR33.7 Ø 33.7 1.04 1.24
EAR40 Ø 40 0.44 0.53
EAR42.4 Ø 42.4 2.00 2.39
EAR45 Ø 45 0.64 0.77
EAR48.3 Ø 48.3 3.70 4.43
EAR50 Ø 50 0.88 1.05
EAR60 Ø 60 0.92 1.10
EAR76 Ø 76 1.78 2.13
CODE Dimension PRIX HT PRIX TTC
ETREC40X20 40X20 0.40 0.48
ETREC40X25 40X25 0.45 0.54
ETREC40 40X27 0.48 0.57
ETREC50 50X30 0.66 0.79
ETREC60 60X30 0.84 1.00
ETREC80 80X40 1.16 1.39
CAPUCHON POUR TUBE CARRE
CAPUCHON POUR TUBE ROND
CAPUCHON POUR TUBE RECTANGLE
17
CODE Dimension PRIX HT PRIX TTC
FB26.9 26.9X2.3 1.08 1.29
FB33.7 33.7X2.3 0.82 0.98
FB42.4 42.4X2.6 1.06 1.27
FB48.3 48.3X2.6 1.00 1.20
CODE Dimension PRIX HT PRIX TTC
C21.3 21.3X2 2.10 2.51
C26.9 26.9X2.3 1.84 2.20
C33.7 33.7X2.3 1.80 2.15
C42.4 42.4X2.6 2.28 2.73
C48.3 48.3X2.6 3.30 3.95
FOND BOMBE
COURBE 90°
18  PAUMELLE MAROC
CODE TAILLE PRIX HT PRIX TTC
PAUMC100 100 4.36 5.21
PAUMC120 120 4.74 5.67
PAUMC140 140 5.08 6.08
CODE TAILLE PRIX HT PRIX TTC
PAUM60 60 0.56 0.67
PAUM80 80 1.02 1.22
PAUM100 100 1.70 2.03
PAUM120 120 1.84 2.20
PAUM140 140 3.20 3.83
PAUMELLE A SOUDER LAME COURTE
19
CODE DIMENSION PRIX HT PRIX TTC
TFG6 6 0.54 0.65

RL22 M 22 0.20 0.24
RL24 M 24 0.32 0.38
RL27 M 27 0.40 0.48
ECROUS
RONDELLES
21
CODE DIMENSION
PRIX HT
A LôUNIT£
PRIX TTC
A LôUNIT£
PRIX HT
LES 100
PRIX TTC
LES 100
VAP6.3X25 6,3 X 25 0.12 0.14 12.00 14.35
VAP6.3X32 6,3 X 32 0.13 0.16 13.00 15.55
VAP6.3X50 6,3 X 50,8 0.18 0.22 18.00 21.53
VAP6.3X60 6,3 X 60 0.20 0.24 20.00 23.92
VAP6.3X70 6,3 X 70 0.22 0.26 22.00 26.31
Rondelle étanche néoprène 6.3 x 19
RLE6.3X19 6.3 X 19 0.08 0.10
TIRE FOND
CODE DIMENSION
PRIX HT
A LôUNIT£
PRIX TTC
A LôUNIT£
PRIX HT
LES 100
PRIX TTC
LES 100
TF6X40 06 X 040 0.03 0.04 3.00 3.59
TF6X50 06 X 050 0.05 0.06 5.00 5.98
TF6X60 06 X 060 0.06 0.07 6.00 7.18
TF6X070 06 X 070 0.06 0.07 6.00 7.18
TF6X80 06 X 080 0.07 0.08 7.00 8.37
TF6X90 06 X 090 0.08 0.10 8.00 9.57
TF8X40 08 X 040 0.09 0.11 9.00 10.76
TF8X60 08 X 060 0.10 0.12 10.00 11.96
TF8X80 08 X 080 0.12 0.14 12.00 14.35
TF8X100 08 X 100 0.13 0.16 13.00 15.55
TF8X120 08 X 120 0.15 0.18 15.00 17.94
VIS AUTOPERCEUSES
22
CODE DESIGNATION DIAMETRE PRIX HT PRIX TTC
RSU80

PSCEL62 SUPPORT RAIL 62X55 2.54 3.04
PSCEL85 SUPPORT RAIL 85X72 5.08 6.08
CODE DESIGNATION PRIX HT PRIX TTC
PVIS3533 SUPPORT RAIL 35X33 0.88 1.05
PVIS5040 SUPPORT RAIL 50X40 1.40 1.67
PVIS6255 SUPPORT RAIL 62X55 2.84 3.40
CODE DIMENSION PRIX HT PRIX TTC
OLIV30 Diamètre 30 / H 40.5 3.28 3.92
OLIV40 Diamètre 40 / H 58.5 4.54 5.43
OLIVE NYLON
PATTE EQUERRE A VISSER
PATTE A SCELLER
MANCHON POUR CHEMIN DE ROULEMENT GALVA (avec 2 vis)
24
CODE DIMENSION PRIX HT PRIX TTC
CHRG30 30X35X1,5 18.65 22.30
CHRG50 50X40X2 29.92 35.78
CHRG62 62X55X2 41.20 49.28
CHRG85 85X70X3 76.65 91.67
CODE DIMENSION PRIX HT PRIX TTC
MPF30
35X30
Force 40 kgs